
令和７年 9月 30 日 

青年部会員 アドバイザー 各位 

公益社団法人 保土ケ谷法人会 

青年部会長  原  正 史 

★☆ 青年部会・租税教室／フットサル大会ご協力のお願い ☆★ 

 
時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 さて、当部会では、租税教育活動の一環としまして「租税教室／フットサル大会」を実施いたします。 

今回の租税教室は、当部会のメイン事業となっておりますので、部会員様の積極的なご協力をお願い

いたします。また、フットサル（ゲーム）を家族で楽しむことのできる企画となっておりますので、お

子様をお誘い合わせの上、ご参加いただければ幸いです。 
つきましては、大変お忙しい中恐縮に存じますが、租税教室での税金クイズ等のご協力を宜しくお願

い申し上げます。 
 

記 

 

１．日  時   令和７年１１月１５日（土） 午前９時 00 分 ～ 午後１2 時 終了予定 

                     受付開始：午前 8時 40 分 ～ ９時 

２．場  所   横浜ＦＣ・ＬＥＯＣトレーニングセンター／グランド 

所在地：保土ケ谷区川島町５２２－３  ☎３７２－５２１２ 

３．部会員集合  午前８時 

４．集合場所   横浜ＦＣ・ＬＥＯＣトレーニングセンター 事務所入口前 

 

※雨天の場合は租税教室は体育館で実施いたします 

※フットサルができる運動しやすい服装・シューズでお越しください 

※トレーニングセンター内の駐車場は使用できません。 

※お越しの際は公共交通機関をご利用くださいますようご協力をお願いいたします 

※後日、ご参加者様へ実施要領等をご送付いたしますので必ずお目通しください 

 

下記にて出欠回答を１０月２３日（木）までに法人会事務局までご連絡をお願いいたします 

ＦＡＸ：３３３－５８０２ 

                                               

令和７年 月  日 

１１／１５（土）青年部会・租税教室／フットサル大会 申込書 

・ご出席   ・ご欠席       （法人名）                

          ※ご参加いただく方は下記申込書へご記入ください 

住  所  当日連絡先  

代表出席者名  年齢   才 ＦＡＸ  

参加者①  年齢   才 参加者②  年齢   才 

応援者①  応援者②  


